ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 220 /UBND-VP

V/v tăng cường quản lý, sử dụng

hóa đơn điện tử, góp phần đẩy mạnh

công tác chuyển đổi số

     Phong Điền, ngày 11  tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:

- Các cơ quan ban ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 13872/UBND-TC ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh

về tăng cường quản lý, sử dụng hóa đơn điện tử, góp phần đẩy mạnh công tác

chuyển đổi số; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan ban ngành cấp huyện, UBND các xã thị trấn căn cứ chức năng

nhiệm vụ được giao tổ chức nghiên cứu, quán triệt và nghiêm túc triển khai thực

hiện các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản nêu trên kịp thời, đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Vũ

		2024-01-11T16:16:38+0700